PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 012/2023

CONTRATANTE: Consórcio Intermunicipal de Saúde da Rede de Urgência Nordeste e
Jequitinhonha - CISNORJE

CONTRATADA: Ailza Castro de Oliveira.

OBJETO DO CONTRATO: locação de um galpão para abrigar as instalações do
CISNORJE / SAMU

INSTRUMENTO AUTORIZADOR: Processo Licitatório nº 013/2023 – Dispensa de
Licitação nº 005/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.000,00

ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de maio de 2023.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25 de setembro de 2023.

Teófilo Otoni, 25 de maio de 2023.

Kenedy Rodrigues Esteves
Assessor Técnico